UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior
Comissão Eleitoral

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
 CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

Página 1 de 1

PROCESSO DE ELEIÇÃO DA REPRESENTAÇÃO DOCENTE DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR
DE BOM JESUS DA LAPA NO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DA BAHIA.
(EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CE-CMBJL/SODS Nº 002, DE 29 DE MARÇO DE 2022)

Comunicado n° 002/2022.

Bom Jesus da Lapa, 29 de março de 2022.

Assunto: Divulgação da Prorrogação do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CE-CMBJL/SODS Nº 001,
de 23 de março de 2022 – Eleição da Representação Docente do Centro Multidisciplinar de Bom
Jesus da Lapa no Consuni.

Prezados(as) servidores docentes do Centro,

Comunicamos que os prazos para eleição dos membros da Representação Docente do
Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa no Consuni foram prorrogados, conforme
estabelecido no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CE-CMBJL/SODS Nº 002, de 29 de março de 2022
- Prorrogação ao EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CE-CMBJL/SODS Nº 001, de 23 de março de
2022.

De acordo com o novo cronograma, as inscrições estarão reabertas das 08h00min do dia
30 de março até às 23h59min do dia 04 de abril de 2022. Serão preenchidas 2 vagas para a
representação, sendo 1 (uma) vaga para titular, 1 (uma) vaga para suplente.

Poderão concorrer servidores efetivos lotados no Centro, que não estejam em situação de
afastamento. Informações adicionais podem ser obtidas no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA CE-
CMBJL/SODS Nº 001, de 23 de março de 2022, ou junto a esta comissão através do e-mail
campus.lapa@ufob.edu.br.

Atenciosamente,

______________________________
André Issao Sato

______________________________
Rogério Vitório de Jesus

______________________________
Vinicius Coelho dos Santos

Comissão Eleitoral designada pela Portaria Consuni nº 74, de 07 de março de 2022.

mailto:campus.lapa@ufob.edu.br

		2022-03-29T10:27:29-0300

		2022-03-29T12:02:57-0300

		2022-03-29T13:42:33-0300